ASIA SAUCE
Article No.: 8488300

Name of the food:

Ingredients:

Product Description:

Condition:

Raw material group:
Halal certified:
Organic:

Identification Marking:

GTIN - Sales Unit:
GTIN - Master Case:
Customs Tarif No.:
Country of production:

Contents of Master Case:
Languages on Packaging:

Master Case:

Packaging Sales Units:

Per Sales Unit
Per Master Case

Pallet content:
Gross Weight per Pallet:
Pallet Height:

Shelf Life (BBD):
Shelf Life on Delivery:
Storage Conditions:

PRODUCT
SPECIFICATION

FOODWORLD

Spicy, sweet and sour, hot chilli sauce with garlic

Glucose-fructose syrup, water, vinegar, paprika, modified starch, salt, chilli (2.3 %), garlic
(1.5 %), natural flavouring.

The original: made according to traditional Asian recipe. Refines, for example, sticks,
Chik'n® Food and Asia Food with its pure sweet & hot flavour.

— Authentically sweet & hot
— Indispensible for hip Asia trends
— Suitable for pumping, not cooled

vegan
No
No

not required

4004074072105
4004074072112
21039090
Germany

6x2,01(247 kg) = 12 | (14,82 kg)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, S|, PL, TR, EE

1x cardboard box (cardboard), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 277 g
1x label on outer case (paper), 160 mm x 100 mm, 2 g

6 x Lid (PP), 12 mm x 66 mm, 6 g

6 x Sealing film (non-printed foil), T mm x 61 mm, 1g
6 x canister (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 104 g
12 x bag/foil label (printed foil), 90 mm x 105 mm, 19

Net Volume Net Weight Gross weight
21 2.47 kg 2.583 kg

121 14.82 kg 15.777 kg

50 cartons (5 layers of 10 cartons each)

808.85 kg

1410 mm

365 days

120 days

Room temperature

Recommended Preparation: Keep refrigerated after opening and consume soon.

Page 10of 3 | Created on 11/19/2025 | This is an electronic document and it is valid without signature.

Salomon FoodWorld GmbH - Nordring 13 - D-63762 GroBostheim-Ringheim

Tel +49 6026 506 o - Freecall Hotline 008000 7256666
contact@salomon-foodworld.com




ASIA SAUCE
Article No.: 8488300

PRODUCT
SPECIFICATION
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Nutritional values: 100 ml contain on average:

Energy [ki/kcall:
Fat [g]:

of which saturates [g]:
Carbohydrate [g]:

of which sugars [g]:
Protein [g]:
Salt [g]:
Fibre [g]:

Bacteriological Data:

Aerobic mesophilic germs

828 /195
0.2

<01

47

38

0.4

3.1

0.3

<1000 CFU/g
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SPECIFICATION

FOODWORLD

ASIA SAUCE
Article No.: 8488300

Allergen Information:

Allergens Ingredients

Cereals containing gluten and products thereof -

Crustaceans and products thereof -

Eggs and products thereof -

Fish and products thereof -

Peanuts and products thereof -

Soybeans and products thereof -

Milk and products thereof (including lactose) -

Nuts and products thereof -

Celery and products thereof -

Mustard and products thereof -

Sesame seeds and products thereof -

Sulphur dioxide and sulphites ( >10mg/kg or 10mg/l, as SO2) -

Lupin and products thereof -

Molluscs and products thereof -

+ = containing / = = not containing / O = may contain traces

Legal requirements: The product is conform to the legal German and EU regulations in it's compound and
declaration.
The packaging complies with the legal requirements applicable in the EU.

GMO - Statement: This product does not undergo a declaration requirement according to the EC
regulation 1829/2003 and 1830/2003 for declaration and traceability of genetically
modified food and animal feed.
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